Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 10.01.22
Der Oberblrgermeister

Einladung

Sitzung - KRB/028(VII)/22
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir kommunale | Donnerstag, Franckesaal 17:00Uhr Uhr
Rechts- und
Bilrgerangelegenheiten
20.01.2022
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 16.12.2021
4 Satzung uber die Schulbezirke der kommunalen Grundschulen im DS0576/21

Einschuljahr 2023/24

5 2. Anderung der Neufassung der Ausgleichssatzung DS0568/21

6 Bundesgartenschau erneut in Magdeburg (A0019/20) 10292/21




7.1

8.1

9.1

10

Sicherer Reitweg im Herrenkrug

Sicherer Reitweg im Herrenkrug

Energiespar-Contracting

Energiespar-Contracting

Sichere Landeshauptstadt Magdeburg

Sichere Landeshauptstadt Magdeburg

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

11

12

Genehmigung der Niederschrift vom 16.12.2021

Verschiedenes

gez. Kornelia Keune
Vorsitzende

A0111/21

S0262/21

A0202/21

S0487/21

A0229/21

S0482/21
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